


  

TEILE
 

WH9DMR  
 

Pos..
Nr.

Art.Nr. BESCHREIBUNG Nr.
STUE.

Preis (Euro)

   1 315-984 WERKZEUGRING WH8DH/WH12DH WH12DM        1 0,00

   2 315-983 UNTERLEGSCHEIBE (D) WH8DH/WH12DH WH12DM 1 0,00

   3 322-716 Fuhrungsfeder (B) WH12DMR               1 0,00

   4 322-717 Fuhrungshulse (D) WH12DMR               1 0,00

   5 322-727 Vorderkappe (B) WH12DMR                 1 0,00

   6 322-728 Schutzkappe (C) WH12DMR                 1 0,00

   7 319-917 SCHNEIDSCHRAUBE D4X25 M.U-SCHEIBE       4 0,00

   8 321-674 Hammergehause WH12DM2                   1 0,00

   9 319-535 "STAHLKUGEL D3,5 (10STK)"               2 0,00

*  10 322-248 Amboss (F) WH12DM2                      1 0,00

*  10 322-724                                         1 0,00

  11 959-154 STAHLKUGEL D5.556 (10ST)                2 0,00

  12 322-730 Hammer (F) WR9DM2                       1 0,00

  13 959-148 STAHLKUGEL D3.175 (10ST) (ALTE ART.NR.93 28 0,00

  14 315-978 UNTERLEGSCHEIBE (J) WH8DH/WH12DH/ WR12DH 1 0,00

  15 320-407 Hammerfeder (A) WR9DM2                  1 0,00

  16 316-172 UNTERLEGSCHEIBE (S) WH8DH/WH12DH/ WR12DH1 0,00

  17 316-171 STOPPER WH8DH/WH12DH/WR12DH WR12DM/WH12D1 0,00

  18 321-666 Spindel (D) WH12DM2                     1 0,00

  19 321-667 Leerlaufzahnrad Set (2Stk) WH12DM2      2 0,00

  20 319-914 NADELROLLE WR12DM/WH12DM                2 0,00

  21 320-877 Ringzahnrad WR14DM                      1 0,00

  22 319-911 UNTERLEGSCHEIBE (E) WR12DM WH12DM       1 0,00

  23 690-1VV KUGELLAGER 6901VVCMPS2L                 1 0,00

  24 319-909 DAMPFER WR12DM/WH12DM                   2 0,00

  25 321-664 Innengehause (A) WH9DM2                 1 0,00

  26 360-702 Anker kpl. WR9DMR                       1 0,00

  27 322-719 Seitenbugel WH12DMR                     1 0,00

  28 322-723 Magnet (E) WH12DMR                      1 0,00

  29 322-720 Staubschutzabdeckung WH12DMR            1 0,00

  30 321-662 Burstenblock WH9DM2                     1 0,00

  31 999-054 KOHLENBURSTEN (PAAR)                    2 0,00

  32 319-918 BURSTENKAPPE WR12DM/WH12DM              2 0,00

  33 302-086 SCHNEIDSCHRAUBE D4X20 M.FLANSCH (SCHWARZ7 0,00

  34                                                 1 0,00

  35 324-287 Gehause A+B Set WR9DMR                  1 0,00

  36 994-532 +KOPFSCHRAUBE M3X5 M.FEDERRING          2 0,00

  37 319-906 SCHALTER WR12DM/WH12DM                  1 0,00

  38 321-661 Druckknopf (A) WH9DM2                   1 0,00

  39 324-286                                         1 0,00

*  40                                                 1 0,00

*:ALTERNATIVTEILE -- 2--



 

TEILE
 

WH9DMR  
 

Pos..
Nr.

Art.Nr. BESCHREIBUNG Nr.
STUE.

Preis (Euro)

 040 000-008D                                         0 0,00

  41 321-918 Haken incl. Beleuchtung WH12DM2         1 0,00

  42 321-672 Schraube D2x6                           2 0,00

  43 320-288 V-MUTTER M5 WR12DM/WH12DM               1 0,00

  44 949-565 KLEMMUTTER M4 (10 ST.)                  1 0,00

  45 306-952 HALTESCHLAUFEDN10DY/DS10DV/WR14DH DS14/D1 0,00

  46 322-718 Hulse (A) WH9DM2                        1 0,00

  47 324-278 Maschinenschraube M4x25                 1 0,00

  48 319-926 HAKENFEDER WR12DM/WH12DM                1 0,00

  49 319-927 SPEZIALSCHRAUBE M5 WR12DM WH12DM        1 0,00

*  50 310-377                                         2 0,00

*  50 310-451                                         2 0,00

*  50 324-288                                         2 0,00

*  50 323-225                                         2 0,00

*  50 318-368                                         2 0,00
 

STANDARDZUBEHÖR
 

Pos..
Nr.

Art.Nr. BESCHREIBUNG Nr.
STUE.

Preis (Euro)

* 501 322-070 Transportkoffer WH12DM2                 1 0,00

* 502                                                 1 0,00

* 502                                                 1 0,00

 601 992-671                                         1 0,00

 602 992-672                                         1 0,00

 603 996-177                                         1 0,00

 604 985-329                                         1 0,00

 605 996-178 STECKSCHLUSSEL SW12X65L                 1 0,00

 606 996-179                                         1 0,00

 607 996-180 STECKSCHLUSSEL SW14X65L                 1 0,00

 608 996-181 STECKSCHLUSSEL SW16X65L                 1 0,00

 609 996-182 STECKSCHLUSSEL SW17X110L                1 0,00

 610 996-197 STECKSCHLUSSEL SW21X166L                1 0,00

 611 321-823 Bohrfutter und Adaptersatz              1 0,00

 612 307-543                                         1 0,00

 613 309-922 FETT 500G FUR WF4DY/WR12DM WH12DM/WR14DH1 0,00

*:ALTERNATIVTEILE -- 3--


